



Szp/FZ-58/554/2021

Wrocław, dnia 26.10.2021r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 133 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **„DOSTAWA PŁYNÓW INFUZYJNYCH, ŻYWIENIA DO- I POZAJELITOWEGO, WYROBÓW MEDYCZNYCH DO PODAŻY ORAZ MLEKA DLA NOWORODKÓW”**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 1 zaofertować produkty lecznicze w opakowaniach, które posiadają dwa niezależne, jałowe porty, co potwierdzone jest zapisem w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w pakiecie 1 zostały zaofertowane produkty lecznicze w opakowaniach, które posiadają dwa niezależne, jałowe porty, co potwierdzone jest zapisem w Charakterystyce Produktu Leczniczego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga zaofertowania w Pakiecie 1 pozycji 13-14 płynu wieloelektrolitowego, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidy zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofertowanie w Pakiecie 1 pozycji 13-14 produktu jak w zapytaniu Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga zaofertowania w Pakiecie 2 płynów infuzyjnych w opakowaniu stojącym z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi, oznaczonymi strzałkami definiującymi przeznaczenie danego portu do odpowiedniej procedury medycznej – co redukuje ryzyko pomyłki i wyboru niewłaściwego portu – które dodatkowo są jałowe, co potwierdzone jest zapisem w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofertowanie w Pakiecie 2 produktów jak w zapytaniu Wykonawcy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 wymaga, aby zaofertowany produkt aminokwasów dla dzieci nie posiadał kwasu glutaminowego, który może wpływać na Ośrodkowy Układ Nerwowy?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 8 dopuszcza, aby zaofertowany produkt aminokwasów dla dzieci nie posiadał kwasu glutaminowego, który może wpływać na Ośrodkowy Układ Nerwowy.



Pytanie 5:

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 wymaga zaoferowania roztworu aminokwasów dla pacjentów z niewydolnością nerek z dwupeptydem tyrozyny?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 9 dopuszcza zaoferowanie roztworu aminokwasów dla pacjentów z niewydolnością nerek z dwupeptydem tyrozyny.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 10 pozycja 1 opakowania typu worek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 10 pozycja 1 opakowania typu worek.

Pytanie 7:

W związku ze zmianą opakowania bezpośredniego dla produktu leczniczego: Koncentrat do sporządzania r-ru do inf zawierający fosfor, sód, bez potasu, wskazany u niemowląt i dorosłych pacjentów, jako uzupełniający fosforany w trakcie żywienia pozajelitowego, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie 12 pozycja 1 produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka 20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 12 pozycja 1 produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka 20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie 12 pozycja 4 produktu leczniczego w opakowaniu typu fiołka 10 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 12 pozycja 4 produktu leczniczego w opakowaniu typu fiołka 10 ml.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający w Pakiecie 33 pozycja 1 wymaga zaoferowania czteroskładnikowej emulsji tłuszczowej zawierającej: tłuszcze LCT, tłuszcze MCT, olej z oliwek, olej rybny?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 33 pozycja 1 dopuszcza zaoferowanie czteroskładnikowej emulsji tłuszczowej zawierającej: tłuszcze LCT, tłuszcze MCT, olej z oliwek, olej rybny.

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie 34 pozycja 1 produktu leczniczego w opakowaniu typu fiołka 10 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 34 pozycja 1 produktu leczniczego w opakowaniu typu fiołka 10 ml.

Pytanie 11:

Dotyczy § 3 ustęp 1 umowy. W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.



Pytanie 12:

Dotyczy § 3 ust. 3 umowy. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „Na ratunek” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1 dzień roboczy. Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 12 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współzycia społecznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie może ustosunkować się do wniosku Wykonawcy. Ustęp 3 w § 3 umowy nie zawiera zapisów dotyczących terminu dostawy „na ratunek”. Zgodnie z projektem umowy, § 3:

(....)

2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar w terminie **1 dnia roboczego** od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do godz. 14.00, od momentu otrzymania zamówienia przez Zamawiającego *faxem lub drogą elektroniczną* do godz. 16.00.
3. W przypadku wykonania dostawy poza godzinami wskazanymi w ust. 2 niniejszego paragrafu Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia do miejsca wskazanego w zamówieniu (odpowiedni oddział szpitalny Zamawiającego).

(....)

Pytanie 13:

Dotyczy § 3 ustęp 4 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy. Dokumentem potwierdzającym dostawę będzie dokument WZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 14

Dotyczy § 7 ust. 4 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr. Beata Wujczak

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dworak-Dąbrowska

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl